■　動作表示灯(LED)による動作確認
■　LED表示、ダイオードなど対応可能
■　工作機械、成形機、半導体回路に最適
■　使用用途に合わせた端子タイプを提供
Ｙ Ｓ M Y 0 3 ー 4 P 0 4
500
167
3,600

C：CR素子
LC：LED+CR素子
型式構成
YONGSUNG リレーType  接点定格 極数 コイル定格 使用電圧 端子
03：3A(4Pのみ）
05：5A(2Pのみ）
2P：2極
4P：4極
コイル定格参照
A：AC
D：DC
備考
S：ソケットS：ソケット
コイル定格
7
8
9
10
11
12
Amature
Washer plate
Shaft
Moving Terminal
Contact
Fixed Terminal
NO
1
2
3
4
5
6
Base
Return spring
Cover
Frame
Coil
Bobbin
耐振動 10～55Hz (復振幅1.0mm)
使用周囲温度
使用周囲湿度
-25℃～40℃（ただし氷結、結露しないこと
35～85%RH
寿命
機械的
電気的
300万回以上
50万回以上
動作時間
復帰時間
20ms以下
20ms以下
DC24V
DC36W
DC48W
抵抗抵抗
接触抵抗 50mΩ以下
100mΩ以上(DC500V絶縁抵抗計にて）
耐電圧
同極接点間 AC1000V / 1分間
充電部と非充電部 AC2000V / 1分間
電圧
（V)
定格負荷
3
3
0.8
1.5
抵抗負荷
3
AC660VA AC176VA
DC72W